[bookmark: _GoBack]Заполнять на компьютере

Директору ОГБПОУ «Рязанский
технологический колледж»
Н.П. Баранову

Заявление

Прошу предоставить мне,
                                                                                                           Ф. И. О.
возможность подготовки по Программам «Дополнительного профессионального образования руководителей и работников ГО и РСЧС», с применением дистанционных образовательных технологий.
Сообщаю следующие дополнительные данные для регистрации в системе дистанционного обучения:
Год рождения:
Образование:
Место работы:
Муниципальный район (городской округ)
Наименование организации

Занимаемая должность

Категория обучения

E-mail:
(во избежание конфликтов в системе просьба указывать e-mail, не используемый другим слушателем в ходе Вашего дистанционного обучения)
телефон для связи:
Имею в наличии персональный компьютер с доступом в Интернет, обладаю навыками работы с компьютером, электронной почтой и Интернет.
Обязуюсь выполнять все виды учебных работ, предусмотренных в дистанционном учебном курсе, самостоятельно.
Не возражаю против хранения персональных данных в информационной системе.
Дата					Подпись

Примечание:
Заявление направляется в отсканированном виде в ОГБПОУ «Рязанский технологический колледж» на E-mail: vnshulga@inbox.ru
В случае неполучении логина и пароля в течении 1-2 дней сразу известите по
тел. 8-903-693-57-28